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CONDITIONS OF SALE.

The highest bidder to be the Buyer; and if any dispute
arise between two or more bidders, the Lot so in dispute
shall be immediately put up again and resold, subject to
the diseretion of the Auvetioneer.

No person to advance less than 1s.; above Five Pounds,
Js., and so on in proportion.

In the case of Lots upon which there iz a reserve, the
Auctioneer shall have the right to bid on behalf of the
Beller, and right is reserved on behalf of all Vendors to
bid by themselves or their Agents.

The purchasers to give in their Names and Places of Abode,
ard to pay down 8s. in the Pound, or more, in part of
payment, or the whole of the Purchase Money, if required;
in default of which, the Lot or Lots so purchased to be
immediately put up again and resold.

The Lots to be taken away and paid for, whether
genuine and authentic or not, with all faults and
errors of deseription, at the Buyer’'s expense and risk,
the day after the Sale ; neither Messrs. Robinson,
Fisher & Harding nor the Sellers being responsible
for the correct deseription, genuineness, or authen-
ticity of, or any fault or defect in any Lot, and
making no warranty whatever.

To prevent inaceuraey in delivery, and inconvenienece in
the settlement of the Purchases, no Lot can on any
account be removed during the time of Bale; and the re-
mainder of the Purchase-Money must absolutely be paid
on the delivery.

Upon failure of complying with the above Conditions, the
Money deposited in part of payment shall be forfeited,
all Lots unecleared within the time aforesaid shall be re.
sold by publie or private Sale, and the deficiency (if any)
attending such re-sale shall be made good by the defaulter
at this Sale.

NOTE.—MEessrs. Ropmwson, Fisuer & Harpine will not be

responsible for any Lot that may be left either by Vendors or
Purchasers more than two days from the day of Sale, and any
Lot left after that time will be subject to a charge for warehouse
room of ls. per Lot per day.









N.B. —ALL BUYERS SHOULD READ CONDITION V.

CATALOGUE

WEDNESDAY, OCTOBER [8th, 1933,

At OME o'clock precisely.

In the Estate of the late
PAUL RITCHER, Esq.

Removed from a Flat at 71, Kmghtsbridge, S.1 1.
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A 80in. mahogany dwarf cupboard, enclosed by 2 doors and
the plate glass top, and a ditto bedside cupboard on tap-
ered legs

Three inlaid mahogany chairs with stuffed seats in red rep,
a l4in, mahogany bow-front bedside cupboard with drawer
and a mahogany oblong tray

A 30in. mahogany 4-tier open bookease and an electric
stove in satin brass case—2380 volts

A Bft. 8in. inlaid mahogany bedstead with panelled ends, a
box spring mattress, a hair mattress in red striped case
and a bolster

A 5ft. 6in. mahogany wardrobe, fitted 2 shelves, enclosed by
2 doors, & long drawers under, the wing enclosed by a
mirvor door

Two pairs of pink rep eurtains, 2 valances, a coverlet to
mateh, a Persian rug, blue ground with 3 borders, 5ft.
x 3ft. 2in.

A pair of shaped mirrors of Queen Anne design in plush
covered frames, 56in. wide

A black and gold lacquer commode, 3 drawers, on partly
gilt cabriole legs, and the rouge marble top, 8it. wide

A similar commode of 4 drawers and the rouge marble top,
3ft. wide

A 3ft. carved mahogany bedstead with panelled ends and
French eastors, a box spring mattress, a wool and hair
mattress in sateen case and a bolster

An electric coal fire—230 volts. and 2 alabaster electric
ceiling bowls and 2 electric picture lights
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Removed from No. 6, Upper Grosvenor Street, W.1.
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Three pairs of rose pink moire rep eurtains, lined and wadded
with 2 triimmed valances and holders

Two pairs of old gold silk damask curtains, lined and wadded
with shaped and trimmed valances and rope holders

A pair of old gold silk damask eurtains with valance and rope
holders, en-suite

The Property of a Lady.

Ax Acra canrkr, wine colour ground with designs of deer,
birds and Aowers, 9 borders, 14ff. Gin.. x Tft. Tin.

The Property of a Gentleman.,
Removed from St. James's Street,
and from vartous sources.

A 4ft. Gin, Flemish ocak coffer with arched lid, the front in-
luid with vases of flowers, binds, ete.

A Bft. 6in. Chippendale mahogany tallboy secretaire chest
of 8 drawers with fretted and dental cornice and fluted
canted angles

A 4ft. 4in. mahogany lawyer's cabinet, fitted 15 lockers

A 4ft, 8in, Jacobean ocak dower chest with inlaid diagonal
pattern lines

A grandmother clock in carved mahogany case with fluted
pilasters and arched brass dial, H. Hari, Ely

An old English striking bracket clock in mahogany case

A walnut oval tea tahle on eabriole legs

A set of 6 mahogany chairs on carved claw and ball feet, the
seats in silk

A divan easy chair in tapestry and 3 Georgian mahogany
chairs with stuffed seats

A Tit. mahogany and satinwood banded bow-front sideboard
fitted 2 deep and 3 shallow drawers, on 6 tapered legs ;

A Persian rug, blue centre with fawn corners and borders,
5ft. 6in. x 3{t.10in,

An Aubusson tapestry carpel, vose pink with oval floral cen-
tre megdallion on cream ground, 22ft. x 16ft.

Another, 14ft. 10in. x 11ft. 8in.
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Lor
212 A pink erystal vase with kylins in high relief, and kyhn
cover, din. high, wood stand oo
213  An old English bone model of a frigate, fully rigged, in ngEH LS1o /).
case
214 A pair of Chinese pottery figures of eagles on turquoise blue
rock bases A
215 Twenty-one pieces of Crown Derby tea and coffee service, - {

decorated red, dark blue and gold F”" f :
216 Four ditto dessert dishes, 7 ditto plates and a sugar bowl "j ,' |
217 A pair of bronze and lustre candlesticks, a pair of decanters L& e

and stoppers and 3 old English glass rummers <7 —
218 An ivory figure of a Centurion, 13in, high, on marble plinth 7 <7
219 A Chinese bowl with strawberry decorations, 93in. diam., 0 [ /|

and another with panels of figures, 73in. diam, ] =
220 A Bohemian green glass decanter with stopper and stand,
painted with crest, and a pair of engraved ruby glass bot.-
tles and stoppers
221 Two Worcester oval meat dishes, decorated red, blue and = ."I '

gold :
222 Two Italian ebonized and tortoiseshell miniature cabinets (1 R

with glass shelf) T 1A
223 A lustre ware tea service, Faith and Hope—22 pieces, and '

# $-handled tankard af i
224 Two paintings on gluss, Group of Figures and a Portrait 2 /s fr .
225 A large Wedgwood blue and white soup tureen with shaputl

handles, cover and stand '_ s
226 A demmt-ed papier-mache work box with rising top, fitted 6

drawers, enclosed by 2 doors g .f" .
227 A Sheflield plated shaped tray and a ditto oblong tray with ©

chased borders \ =
228 A set of 4 plated 3-light candelabra with flame stoppers, on

Corinthian pillars, and 4 extra sconces to form l'.‘rlll(“f.’ /L:r

sticks

229 A set of 4 silver pillar candlesticks, of Adam design, on 3%
square bases 3
230 A plated wire oval cake basket with handle, and a travel- 2./ 15/ —
l‘iug clock, striking on gong, with key, in case | I
231  An inlaid mahogany 3-division tea caddy, a Chinese nar-
queterie spirit case, and a pair of Chinese fish-shaped
- J vases
2 _/l/ {2__@ Two drawings, Arctic Scenes off Spitzbergen, 1858, and an
: || Indian painting of a Ranee and Family, by R. Samoo,
Travencore (Madras), 1870
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British Sport, eoloured plates by G. D, Armovr, Clarke’s
Studies in Bird Migration, 2, The Natural History of
Selborne, and others—10

Poems, ete., half-vellum, 10, and 6 others—16

Novels, various—30

Ditto—30

Ditto—38

Baldry's The Wallace Colleetion, G. C. Williamson's George
Morland, and Women Painters of the World—3

C. D. Gibson's Sketches, 5, Howard C. Christy's Ditto, Col-
lier’s History of Portrait Painting, and others on Art,
albums, ete.—24

Dent’s The Temple Bible, moroeco, 28, and Ditto Drama-
tists, 14—43

Dent’s The Temple SBhakespeare, morocco, 87, and 9 others
—46

Tennyson’'s Works, 12, in ease, and small books, various—72

The Pickwick Papers, by C. Dickens, 1837, and Martin
Chuzzlewit, 1844

Handley Cross, illstrated by Jonx Lercm, coloured plates,
The Arabian Nights, Cruickshank’s Comic Alphabet 1830
and The Courtship and Marriage of Jerry and Kitty,
1814—4

Byron’s Childe Harold, 1853, Lafontaine, 1825 and others
—30

FINIS.

NO TRANSFERS.



MESSRS.

Robinson, Fisher & Harding’s

SCALE OF CHARGES.

P —— T

SALES BY AUCTION AT
WILLIS’S ROOMS, KING STREET, 5T. JAMES'S, 5.W.

PICTURES, DECORATIVE FURNITURE
AND CHINA, PLATE, JEWELLERY, &c.

On Lots Sold: 10 per cent. Commission.
On Lots Unsold: 2} per cent. on the
Reserve Prices.

Mo Lot Sold or bought in charged less than 5s.

The above includes all Auction Expenses except Remowals.
Owners should attend to their own Insurances or give instructions

on the subject.

Lower Rates can be quoted for Property of Special Value. Sales
at Private Residences in town or country, Inventories and

Valuations.
Telephone—Whitehall 4725 (2 lines)






